
1

某单位标识标牌制作与安装项目

竞争性谈判公告

华联世纪工程咨询股份有限公司受某单位委托，就以下项目以竞争性

谈判方式进行采购，采购资金已全部落实，欢迎符合条件的供应商参加。

一、项目名称：某单位标识标牌制作与安装项目

二、项目编号：2024-JLXLBS-W3001

三、项目预算：35.35 万元

四、最高限价：35.35 万元

★五、项目概况及服务要求：

（一）项目概况：

序号 标识标牌 规格尺寸（mm） 数量（个） 备注

1 门牌 380×140 148

2 职责牌 900×600 79

3 制度牌 900×600 184

4 流程牌 2400×1200 32

5 定位牌 400×300 265

6 门牌号 100×50 71

7 禁用标志、警告提示 300×200 178

8 彩色石膏浮雕 4500×2800 平方米 按照平方计价

9 彩色石膏浮雕射灯 600×50 5

10 楼前挂金属字 5

11 楼层索引牌 1200×800 4

12 醒目标识 5m2 1 按照平方计价

13 试验场大字 1100×3000 5

14 距离提示牌 700×2000 4



2

序号 标识标牌 规格尺寸（mm） 数量（个） 备注

15

LED 卡布灯箱展板

3000×1200 7

按照平方计价
16 4000×1200 2

17 2000×1200 1

18 1200×800 64

19 展板 3000×1200 1

按照平方计价20 展板 3000×1200 1

21 展板 3000×1200 1

22 展板架 2400×1200 1

23 展板架 2400×1200 1

备注：包括设计、制作、安装、运输项目

（二）服务要求：经评审，确定供应商为成交供应商后，供应商又以

其他理由拒不签合同履行义务的，将在成交公示中载明相关情况。我方有

权上报采购主管部门将供应商列入不良信用供应商清单，在三年内禁止开

展任何经济业务往来。

（三）服务周期：合同签订后 60个日历天

（四）项目地点：甘肃省兰州市

六、供应商资格条件：

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。



3

（二）供应商经营范围包含广告设计、制作或标识标牌、不锈钢制品

设计、生产、销售或包装装潢印刷品印制，并具有印刷经营许可证，证书

需在有效期内。

（三）供应商需具备国家保密行政管理部门颁发的国家秘密载体印制

乙级及以上资质（资质类别：涉密文件资料），证书需在有效期内。

（四）供应商应当为非外资独资或外资控股企业。

（五）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应

商，不得同时参加同一包的采购活动。生产型企业生产场地为同一地址的，

销售型企业之间股东有关联的，一律视为有直接控股、管理关系。供应商

之间有上述关系的，应主动声明，否则将给予列入不良记录名单、3 年内不

得参加军队采购活动的处罚。

（六）供应商须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)

记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失

信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严

重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；不处于军队

采购网采购失信名单及机构暂停服务名单。

（七）本项目不接受联合体谈判。

七、竞争性谈判文件领取时间、地点、方式及售价

（一）领取时间：2024 年 04 月 07 日至 2024 年 04 月 12 日，每日 08：

30 分至 12:00 分，13:30 分至 18：00 分。

（二）获取方式：网络获取。提供一套供应商资格要求中所有资料、

法人身份证明书、授权委托书等资料，逐页加盖单位公章，扫描格式为 PDF，

请发送至邮箱 376650579@qq.com（邮件主题格式应为：公司名称+项目编号

+联系电话，如因供应商未按照规定格式填写导致信息登记不成功，代理机

构不予承担责任）。



4

（三）资料费：200 元/套，售后不退。响应资格不能转让。

八、谈判截止时间及地点、方式

（一）谈判截止时间：2024 年 04 月 16 日 09 时 30 分（北京时间）。

（二）谈判地点：甘肃海联公共资源交易平台四楼第五谈判室（甘肃

省兰州市城关区雁滩高新开发区雁南路西脉大厦四层）。

（三）逾期送达的、未送达指定地点的或密封不合格的响应文件，采

购人将不予受理。

九、发布公告的媒介

本次公告在甘肃经济信息网（www.gsei.com.cn）、军队采购网

（https://www.plap.cn/）上发布。对于因其他网站转载并发布的非完整

版或修改版公告，而导致误投或无效投标的情形，采购人及采购代理机构

不予承担责任。

十、采购人及联系方式

采购单位：某单位

联系人：李先生

电话：13068001629

代理机构：华联世纪工程咨询股份有限公司

地址：兰州市安宁区通达街 666 号鼎泰中汇广场写字楼 15楼 1509 室

联系人：辛欣

电话：18054182918

监督人：唐先生

联系电话：0932-7642010


	某单位标识标牌制作与安装项目
	竞争性谈判公告

